订货规范
(请用户根据需要在□内打“√”或填上数字并传真至我公司)
配电型:RDM1E-                   /             ,
In=          A,对RDM1E-125、250、400、630、800、1250
电动机保护型:RDM1E-                  /                 ,
In=         A,对RDM1E-125、250、400、630、800
过载长延时整定电流IR=                 A                             长延时整定时间tR=                    s
短路瞬动整定电流Ii =           ×IR

4
RDM1L-125~800插入式断路器外形尺寸及安装板开孔尺寸
订货须知
表11
表12
外形及安装尺寸
产品型号
RDM1L-125L
RDM1L-250L
RDM1L-250M.H
RDM1L-400
RDM1L-800
RDM1L-125M.H
          表10
极数
板前接线 安装尺寸
W3 H1 H2 H3 a b φd
3
4
4
3
3
3
3
4
4
4
4
L1
3
L2 W1 W2 KL3
注:欠压脱扣器、分励脱扣器安装位置具体
   见表2,漏电报警模块固定安装在右侧。
断路器的外形尺寸及安装尺寸见图8、图9、图10和表10
2218
22
N N1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6N N
欠压脱扣器
DC24V分励脱扣器 AC230V、